苏州新区高新技术产业股份有限公司 关于选举公司董事长及调整董事会专门委员会 人员构成的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

苏州新区高新技术产业股份有限公司(以下简称"公司")于2022年1月21 日召开第九届董事会第四十八次会议,审议通过了《关于选举公司董事长的议案》、 《关于调整第九届董事会专门委员会人员构成的议案》。现将具体情况公告如下:

一、选举公司董事长

为保障公司董事会职能的顺利开展,董事会同意选举王平先生为公司董事长 (简历附后),任期至本届董事会换届为止。

二、调整董事会专门委员会人员构成

公司第九届董事会调整战略委员会、提名委员会两个专门委员会人员构成, 具体安排如下:

战略委员会: 王平、沈明、周中胜、方先明、史丽萍, 王平任主任委员: 提名委员会: 史丽萍、王平、沈明、周中胜、方先明, 史丽萍任主任委员: 审计委员会:周中胜、沈明、屈晓云、方先明、史丽萍,周中胜任主任委员; 薪酬与考核委员会:方先明、沈明、屈晓云、周中胜、史丽萍,方先明任主 任委员。

特此公告!

苏州新区高新技术产业股份有限公司 董事会 2022年1月22日

附: 王平先生个人简历

王平,男,1971 年 11 月出生,汉族,中共党员,研究生学历,硕士学位,高级经济师。曾任中外运高新物流(苏州)有限公司副总经理,苏州高新商旅发展有限公司副总经理,苏州科技城生物医学技术发展有限公司(现已更名为"苏州医疗器械产业发展有限公司")总经理,苏州高新创业投资集团有限公司副总经理,苏州高新创业投资集团有限公司副董事长、党总支副书记、总经理,苏州高新区经济发展集团总公司(现已更名为"苏州苏高新集团有限公司")副董事长、党委副书记、总经理,苏州新区高新技术产业股份有限公司副董事长、党委副书记、总经理。现任苏州新区高新技术产业股份有限公司董事长、党委书记,苏州医疗器械产业发展有限公司董事长。